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Tén mAu th:
Name of sample
Khach hang:

Customer

Nha san xuét:
Manufacturer

S6 lugng mau:
Quantity of samples
Ky hiéu:

Model

Mi s6 mau:

Code of sample
Ngay nhan mau:

Date of reception

Tiéu chuan 4p dung:

Standard applies
Két qua:

Result

Thir nghiém vién/Tester

(Ho tén va chir ky/name and signature)

I

Nguyén Minh Thu

Trang/Page: 1/2

bén LED Downlight d6i mau AT17 DM 110/12W

CONG TY CO PHAN BONG DEN PHICH NUGC RANG BONG
Dia chi: 87-89 Phé Ha Pinh, phuong Thanh Xuan Trung, quan Thanh Xuén,

TP Ha Noi

CONG TY CO PHAN BONG DEN PHICH NUGC RANG PONG

01 cai

AT17 DM 110/12W

21.08.02.03

02/08/2021

TCVN 7722-1:2017/ IEC 60598-1:2014
TCVN 10885-2-1:2015/ IEC 62722-2-1:2014
Xem trang 02/ 02

Hanoi, Date of 10/ 08/ 2021
Head of Lab.

Kim Tudn Anh

—
'

Phiéu két qua nay chi c6 gi4 trj d6i v6i mAu thir do khéch hang mang t6i/ This result of testing is only for sample brought in the by customer
Khéng dugc sao chép mot phdn két qua néu khéng duoc sy ddng y ctia Cong ty/ Copying of part of this result is prohibited without agreement

by the company.

Tén méu va tén khach hang dugc ghi theo khai bdo ciia khach hang./ Name of sample and name of customer is written according to the

declaration of the customer

PTN.TT02.BM04 Ban hanh lan 1.1




S6/No.: 21.08.02 /TN - 03 Trang/Page:2 /2
KET QUA THU NGHIEM
Test Result
TT/ Tén chi tiéu Pon vj Phwong phap thir Yéu ciu Két qua
No Specifications Unit Test method Requirement Result
1 | Ghi nhan TCVN 7722-1:2017/ R rang, du do bén Dat
: IEC 60598-1:2015
Thir n6 & & nhie
2 unongamtrongfs gioon 1‘¢t TCVN 10885-2-1:2015/
A o 0, A .
(28~ 30 St tugng o IEC 62722-2-1:2014
(91 +95) %RH.
2.1 | Dién tr¢ cach dién MQ >2 >200
2.2 | Thir nghiém d9 bén dién 4p Khéng bi phéng dién %
at

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

1440 V/1 pht, tan s6 50 Hz bé mit, danh thing

Thong s6 dién, quang khi cdp
dién 4p ngudn 220V/50Hz

Cong suat tiéu thy \ <9+10%
Dong dién mA --
Hé s6 cong sut >0,5-0,05
Quang thong Im
e 6500K >1050-10%
e 4000K > 1140 -10%
e 3000K >1020-10%
Hiéu suét phat sang Im/W
e 6500K > 87 -20%
e 4000K >95-20%
e 3000K > 85-20%
Nhiét d¢ mau tuwong quan (CCT) K =
Chi sb thé hién mau (CRI) >80-3

6500K | 4000K | 3000K

11,4

90,6

10;9%3 =113

87,1 | 90,0

0,574 | 0,570 | 0,574

1016

88,7

1094

959

100,1

84,5

6314 | 4149 | 2998

86,1

87,7 | 83,4
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